
c
Proc. í
Flsc.
Rub

m
5^  1M1-1994  '

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP; 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1810001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 010/2021

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 348/2015, n® 424/2020 e iT’

462/2021 do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

CONSULPLAN CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO EM

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EIRELI
CNPJ: 01.185.758/0001-04
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretaniente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 19:10:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM

ADMINISTRACAO PUBLICA EIRELl

CNPJ: 0U85.758/0001-04

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Portal de Serviços08/12/2021 18:13

Você está em: Portal de Serviços (/Portal/) / Validar Documentos / Validar Documento

1^ Validar Documento

*Número do Protocolo:

192735004

*Chave de Segurança:

ceJK

V Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

Jí Salvar192735004

Desenvolvido e mantido pela JUCEMG - Todos os direitos reservados, Aspectos legais e responsabilidades.

https://portalservicos.jucemg.mg.gov.br/Por1al/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf;jsessionid=KxeG33SYGDESL81sGMGfeqgtVpfu2tUAFDj8eyu
... 1/1
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Confirmação da Autenticidade de Certidões08/12/2021 18:16

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 01.185.758/0001-04

Código de Controle: E6FF.03D9.3A4A.03C9

Data da Emissão: 12/08/2021

Hora da Emissão: 07:30:35

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 12/08/2021, com validade até 08/02/2022.

●● "M/Autcntir- -

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Sen/icos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO EMITIDA EM;
25/11/2021CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
23/02/2022

NOME/NOME EMPRESARIAL: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM ADMINISTRACAO PUBLICA EIRELI

SITUAÇÃO; AtivoINSCRIÇÃO ESTADUAL: 001047049,00-12 CNPJ/CPF: 01.185.758/0001-04

NÚMERO; 1000LOGRADOURO: RUA JOSE AUGUSTO DE ABREU

COMPLEMENTO: BAIRRO: AUGUSTO DE ABREU CEP: 36880000

MUNICÍPIO: MURIAEDISTRITO/POVOADO: UF; MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do
Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formai de partilha, de carta de adjudicação
expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha
de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se
acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

DESCRIÇÃOIDENTIFICAÇÃO NÚMERO DO PTA

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários -> certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2021000507233378

1/1
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PROPRIETÁRIO ICONTRIBUINTE)

16507 - CONSULPLAN ORGANIZAÇÕES ELDER ABREU
RUA JOSE AUGUSTO DE ABREU .1000 AUGUSTO DE ABREU

5
iMóva ícOdigo - inscrição;.

FILTRO TODOS OS DÉBITOS V

^ Validação de Certidão de Débitos

Os documentos apresentados deverão estar em perfeito estado de conservação. Não devem ser aceitos documentos rasurados.

adulterados, danificados ou ilegíveis.

Informe o número da Certidão de Débitos que encontra-se no cabeçalho do documento.

Não esqueça de conferir o status de seu documento bem como sua data de validade.

0004S74

Q Sua consulta localizou 1 documento(s).

DATA

N“ CPF/CNPJ EMISSÃO DATA VALIDADE

STATUS DA

CERTIDÃO COD. - INSCRIÇÃO

722.644.116- 18/11/2021 16/02/2022 - Faltam 70 dias para o

vencimento.00

12978 - 01.04.050.0348.001 / LUIZ JOSE

DO PRADO

CERTIDÃO

NEGATIVA

A

1/1
http»://muriae>mg.pref«itursmodema.com.br/meulplu/ini)ex.php
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 01.185.758/0001-04
Razão social; CONSULPLAN CONS PLAN ADM PUBLICA DE MURIAE LTDA

Data de
Emissâo/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021112200183695509757

2021110300194334750401

2021101500335152166726

2021092600171335166413

2021090700413240349863

2021081900370363659705

2021073100363953988008

2021041300400867472753

2021032500341016406057

2021030600280847857201

2021021500322732960634

2021012701074638866570

2021010801150640435651

2020122000362785251578

2020120101333721436879

2020111200550249238853

2020102400571004472595

2020100500434601342176

2020091601183437378680

2020082802201377255133

2020080900350673771401

2020072101583422584561

2020070200522624057563

2020031500333435301270

2020022500562286080541

2020020600503950487906

2020011801181121033990

:2019123000321339293864

2019121101320054201070

22/11/2021 3 21/12/2021

03/11/2021 a 02/12/2021

15/10/2021 a 13/11/2021

26/09/2021 a 25/10/2021

07/09/2021 a 06/10/2021

19/08/2021 a 17/09/2021

31/07/2021 a 29/08/2021

13/04/2021 a 10/08/2021

25/03/2021 a 23/04/2021

06/03/2021 a 04/04/2021

15/02/2021 a 16/03/2021

27/01/2021 a 25/02/2021

08/01/2021 a 06/02/2021

20/12/2020 a 18/01/2021

01/12/2020 a 30/12/2020

12/11/2020 a 11/12/2020

24/10/2020 a 22/11/2020

05/10/2020 a 03/11/2020

16/09/2020 a 15/10/2020

28/08/2020 a 26/09/2020

09/08/2020 a 07/09/2020

21/07/2020 a 19/08/2020

02/07/2020 a 31/07/2020

15/03/2020 a 12/07/2020

25/02/2020 a 23/06/2020

06/02/2020 a 06/03/2020

18/01/2020 a 16/02/2020

30/12/2019 a 28/01/2020

11/12/2019 a 09/01/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

22/11/2021

03/11/2021

15/10/2021

26/09/2021

07/09/2021

19/08/2021

31/07/2021

13/04/2021

25/03/2021

06/03/2021

15/02/2021

27/01/2021

08/01/2021

20/12/2020

01/12/2020

12/11/2020

24/10/2020

05/10/2020

16/09/2020

28/08/2020

09/08/2020

21/07/2020

02/07/2020

15/03/2020

25/02/2020

06/02/2020

18/01/2020

30/12/2019

11/12/2019

31/03/2001

28/02/2001
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Emissão/Leítura

31/01/2001

Número doData de Validade

31/01/2001 a 28/02/2001

Resultado da consulta em 08/12/2021 18:31:24

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM ADMINISTRACAO

PUBLICA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.185.758/0001-04

Certidão n°: 28077416/2021

Expedição: 13/09/2021, às 07:56:52

Validade: 11/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que consulplan consultoria e planejamento em administracao

PUBLICA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob O n®

01.185.758/0001-04, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis doCertidão emitida com base no art.

acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho,

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

Trabalho,

Os dados constantes

Tribunais

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

desta certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação

autenticidade no

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

j udiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Trabalhistas constam os dados

das pessoas naturais e jurídicas

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

ou decorrentes

acordos

Público do

Dúv i v: .-surfO 0\:
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m08/12/2021 18:42 Portal de Serviços

Você está em: Portal de Serviços (/Portal/) / Validar Documentos / Validar Documento

Ê Validar Documento

*Número do Protocolo:

213069598

*Chave de Segurança:

OUkR

V Validar Documento

Documento(s) Assinado(s): Download

À Salvar213069598

Desenvolvido e mantido pela JUCEMG - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e responsabilidades.

1/1https://portalservicos-jucemg.mg.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf
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08/12/2021 18:54 Spiderware

SERVIÇOS ONLINECRA-MG
\

ACESSO PÚBLICO \ "^RMA

VERACIDA

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento Certidão de Registro e Regularidade

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro;

Nome:

4475.7516.4585.9003

07/05/2021 às 09:35:58

30/03/2022

03-002774/0

CONSULPLAN CONSULTORIA E PLANEJAMENTO EM ADMINISTT^CAO PUBUCA EIRELI

Voltar

©2021 Spiderware

1/1
https://spwsistemas.cramg.org.br/spw/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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SERVIÇOS ONLINE
1 CRA-MG

\
4.

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

\r1 ■/●.ÜíÜAiI

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento Certidão de Regístrxi e Regularidade 11

Número de Controle:
Data de emissão:
Validade:

Número Registro:
Nome:

0789.9242.7524.8593

07/05/2021 às 09:36:45
30/03/2022
01-058164/D
PEDRO HENRIQUE BOUZADA FRAGA

Voltar

©2021 Soidefware

1/1https://spwsislemas.cramg.org.br/spw/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


